
 
TERMIN I MIEJSCE 

 
Termin: 6/04/2025 

Miejsce: Hala Sportowa Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce 
Adres: ul. Waleriana Łukasińskiego 1/3,  05-220 Zielonka 

 
 
 

O XDF 

Cykl imprez XDance Festival zapewnia tancerzom oraz instruktorom tańca możliwość integracji środowiska 

tanecznego, zaprezentowania umiejętności, techniki, talentu, dorobku artystycznego, oryginalnych 

choreografii w różnych stylach tanecznych, promując twórczość taneczną w każdym wieku. XDF nakłania do 

kreatywności, uczciwości, wymiany doświadczeń instruktorów tańca, tancerzy, choreografów. Tworzymy 

środowisko atrakcyjne dla wszystkich, niezależnie od ich pochodzenia społecznego, narodowości i poziomu 

zaawansowania tanecznego. Staramy się kształtować procesy wychowawcze, artystyczne poprzez 

umiejętności współpracy, zaufania, empatię, współzawodnictwo, rozwój fizyczny, taneczny, mentalny.  

XDance Festival ma na celu zjednoczyć jak największą część międzynarodowego środowiska tanecznego na 

jednej imprezie taneczno-sportowej.  Zapewnia także możliwość ekspozycji w mediach oraz prestiżowe tytuły 

krajowe i światowe. 



  

 

 

Pragniemy szerzyć taneczną pasję i sprawić by każdy poczuł się doceniony, spełniony podczas 

udziału w naszym Festiwalu. XDF tworzymy z miłością do tańca i muzyki, dając możliwość pięknych 

doświadczeń i wspomnień. Kreujemy wydarzenie z dbałością o szczegóły, ożywiając historię, którą 

stworzyliśmy by każdy uczestnik doświadczył czegoś niezwykłego.  

Szykujemy dla Was spektakularne widowisko. Nowoczesne efekty, imponujące rozwiązania sceniczne oraz 

wyjątkowy klimat, sprawią, że tegoroczna edycja zostanie na długo w Waszej pamięci. Już dziś zaczynamy 

podróż na Planetę Gwiazd. Witajcie na pokładzie!  

 

Podczas XDF World Final, czekają na Was:  
✔ Warsztaty z międzynarodowymi, cenionymi choreografami tańca 

✔ Niesamowita przestrzeń i oprawa 

✔ Nagrody finansowe (PULA 9.000 PLN) 
Dołącz do tej niezwykłej podróży! 🌟 

 

Cykl imprez XDF składa się z następujących wydarzeń:  
✔ XDance Festival ( Krajowe Festiwale Taneczne) 

✔ XDF Online Qualification (Kwalifikacje online do finału)  

✔ XDF World Final (Międzynarodowy Finał) 

 

XDF World Final 
✔ XDance Festival oraz XDF Online Qualification umożliwiają awans, kwalifikacje do XDF World Final. 

✔ Rywalizują ze sobą formacje, grupy które otrzymały najwyższą ilość punktów, zakwalifikowane przez 

JURY podczas dowolnego wydarzenia XDance Festival 2025 lub XDF Online Qualification 2025. 

✔ Rywalizują ze sobą soliści, duety,które otrzymały najwyższą ilość punktów, zakwalifikowane przez 

JURY podczas dowolnego wydarzenia XDance Festival 2025 lub XDF Online Qualification 2025 

✔ Kwalifikacja do XDF World Final możliwa jest dla uczestników z kategorii Professional oraz Beginner.  

✔ Podczas XDF World Final odbędą się warsztaty taneczne dla tancerzy oraz instruktorów z cenionymi 

choreografami w świecie tańca 

✔ Pula biletów do rozdania na XDF World Final jest przedstawiana na każdym wydarzeniu XDF 

 

 

Historia Planety Gwiazd 
która będzie towarzysz nam w roku 2025. 

Link: https://www.youtube.com/watch?v=hklqda4O-bY 
 
 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=hklqda4O-bY


 
 

UCZESTNICY 
 
Każdy uczestnik zobowiązany jest przestrzegać zasady XDance Festival, które zawarte są w dwóch plikach: 

 

✔ REGULAMIN XDF - regulacje dotyczące zasad sportowych imprezy  

 

✔ ZASADY ORGANIZACYJNE I PORZĄDKOWE IMPREZY - regulacje dotyczące kwestii 

bezpieczeństwa i zasad porządkowych. 

 

✔ Uczestnikami mogą być uczniowie szkół tańca, sekcji tańca działających przy ośrodkach kultury a 

także stowarzyszeniach artystycznych oraz tancerze nie zrzeszeni z żadną organizacją.  

 

✔ Uczestnik XDF jest zobowiązany zachowywać się w sposób zgodny z zasadami współżycia 

społecznego, w tym nie zagrażać bezpieczeństwu innych osób obecnych na imprezie.  

 

✔ W toku występu mogą być prezentowane wyłącznie takie struktury taneczne i elementy akrobatyczne, 

które nie stanowią zagrożenia dla zdrowia i życia tancerzy. Podczas występu, tancerze zobligowani 

są do używania obuwia tanecznego, nie pozostawiającego śladów na parkiecie.  

 

✔ Tancerze biorący udział w XDance Festival są zobowiązani do posiadania dokumentu tożsamości.  
 

✔ Rejestrując się na dowolny XDance Festival, każdy uczestnik zwalnia organizatora, pracowników i 

sponsorów z odpowiedzialności za wszelkie wypadki lub obrażenia ciała uczestnika przed, w trakcie 

lub po konkursie XDF.  

 

✔ Rejestrując się w dowolnym konkursie XDF, osoba rejestrująca upoważnia organizatora konkursu i 

firmy współpracujące do dokumentacji filmowej i fotograficznej/ lub nagrywania tancerzy, występów i 

uczestników podczas wydarzeń do użytku marketingowego we wszystkich jego formach. w tym m.in. 

strona internetowa Organizatora oraz portale społecznościowe, materiały marketingowe, filmy 

promocyjne. Organizator zapewnia, że użyte materiały nie będą godzić w godność żadnej 

uwiecznionej osoby.  

 

✔ Przedstawiciel, dokonując rejestracji w XDance Festival deklaruje, że zapoznał siebie i uczestników z 

regulaminami imprezy.  

 

✔ Rejestracja w XDance Festival jest równoznaczna z akceptacją wyżej wymienionych regulaminów. 

 

✔ Koszty przejazdu, zakwaterowania, posiłków oraz ubezpieczenia tancerzy i opiekunów pokrywają 

uczestnicy lub instytucje delegujące. 

 



✔ Kolejność prezentacji w XDF jest generowana losowo i jest ściśle przestrzegana. Wszelkie prośby o 

zmianę kolejności wykonania należy składać drogą e-mail do Organizatora wydarzeń. Ostateczna 

decyzja należy jednak do Organizatora wydarzenia.  

 

✔ Tła i rekwizyty są dozwolone pod warunkiem, że ich rozmiar i waga są odpowiednie dla miejsca, w 

którym odbywa się impreza oraz nie stanowi zagrożenia dla osób przebywających na terenie obiektu. 

Ramy czasowe przygotowania i czyszczenia sceny są ograniczone do 20 sekund dla każdej kategorii. 

W przypadku dłuższych przygotowań instytucja zgłaszająca ma obowiązek poinformować 

Organizatora o dłuższych/dodatkowych przygotowaniach. 

 

✔ Wszystkie efekty świetlne, dymne w tym efekty mogące spowodować pożar są surowo zabronione.  

 

✔ W przypadku zbyt małej ilości zgłoszeń do danej kategorii, organizator zastrzega sobie prawo do 

połączenia kategorii.  

 

✔ Organizator informuje, że zarówno na 14 dni przed rozpoczęciem wydarzenia, oraz w czasie jego 
trwania nie ma możliwości modyfikacji zgłoszenia oraz list startowych.  

 
✔ W przypadku ujawnienia naruszenia zasad dotyczących wieku tancerzy, określonych w niniejszym 

regulaminie w pierwszej kolejności zostanie podjęta próba przeniesienia prezentacji do odpowiedniej 

kategorii wiekowej. Jeśli jednak nie będzie to możliwe to taka prezentacja zostanie 

zdyskwalifikowana i nie będzie miała możliwości dalszej rywalizacji w ramach danej kategorii. W 

przypadku dyskwalifikacji opłata akredytacji nie podlega zwrotowi. 

 

✔ Rejestracja uczestników podczas wydarzenia rozpoczynamy minimum godzinę przed planowanym 

rozpoczęciem kategorii. Rejestracja jest czynna przez cały dzień trwania wydarzenia. Podczas 

rejestracji następuje odbiór opasek dla uczestników, opiekunów, certyfikatów, upominków przez 

osobę upoważnioną do odbioru: instruktor/opiekun grupy.  

 

✔ Ilość opasek dla opiekunów/instruktorów: instruktor wpisany podczas zgłoszenia + opiekun ( 1 
os/15 osób) np. przy 20 osobowej grupie jest: 20 opasek dla uczestników, 1 opaska dla 
instruktora, 2 opaski dla opiekuna 

 
✔ Ostateczna decyzja o przyznaniu nagród specjalnych należy do Komisji Sędziowskiej i jest 

niepodważalna. Wręczenie nagrody specjalnej GRAND PRIX będzie miało miejsce w trakcie 

ostatniego rozdania nagród w każdym dniu. 

 

✔ W przypadku zbyt małego zainteresowania oraz małej ilości zgłoszeń,klęski żywiołowej, wojny, 

Organizator zastrzega sobie prawo do rezygnacji z realizacji eventu. W przypadku powzięcia takiej 

decyzji wszystkie poniesione przez uczestników koszty opłat startowych na rzecz Organizatora, które 

zostały już uregulowane zostaną zwrócone. Zwrotowi nie podlegają koszty poniesione przez zespoły / 

instytucje delegujące związane z organizacją wyjazdu, transport, ubezpieczenie itp. 

 



 

NAGRODY XDF WORLD FINAL 
 
 

 
 
 
 
➢ XDF Grand Prix (2500 PLN) x2  

 
➢ XDF World Champion Team (1000 PLN) x2 

 
➢ XDF World Champion Performance (500 PLN) x2 

 
➢ XDF World Choreo Master (500 PLN) x2 

 
➢ Tort  

 
 
 

 
➢ Bilety na Międzynarodowe Warsztaty Taneczne  

 
➢ Medale (I-III Miejsce)  

 
➢ Medale (Wszyscy w kat. do 8 lat)  

 
➢ Puchary/Statuetki  (I-III Miejsce, wyróżnienia) 

 
➢ Dyplomy (I-III Miejsce)  

 
➢ Dyplomy Wyróżnienia (IV+ Miejsce)  

 
➢ Certyfikat uczestnictwa (Wszyscy)  

 
 
 
 
 
 
➢ Bilety na Międzynarodowe Warsztaty Taneczne 

 
➢  Medale (I-III Miejsce)  

 
➢ Dyplomy (I-III Miejsce)  

 
➢ Certyfikat uczestnictwa (Wszyscy) 



 

NAGRODY XDF QUALIFICATION 
 
 
 
 
➢ XDF Grand Prix (1000 PLN)  

 
➢ XDF Champion Team (1000 PLN)  

 
➢ XDF Champion Performance (500 PLN)  

 
➢ XDF Choreo Master (500 PLN) 

 
 
 
 
 
 
➢ Bilet na XDF World Final  

 
➢ Medale (I-III Miejsce 

 
➢ Medale (Wszyscy w kat. do 8 lat)  

 
➢ Puchary/Statuetki  (I-III Miejsce, wyróżnienia) 

 
➢ Dyplomy (I-III Miejsce)  

 
➢ Dyplomy Wyróżnienia (IV+ Miejsce)  

 
➢ Certyfikat uczestnictwa (Wszyscy) 

 
 
 
 
➢ Bilet na XDF World Final  

 
➢ Medale (I-III Miejsce)  

 
➢ Dyplomy (I-III Miejsce) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

KATEGORIE WIEKOWE  
 
Na XDance Festival wyróżniamy 5 kategorii wiekowych:  
 

MINI KIDS DZIECI JUNIORZY DOROŚLI 1 DOROŚLI 2 

do 8 lat 9-12 lat 13-15 lat 16+ 30+ 

 
 
1. Zakwalifikowaniu do danej kategorii wiekowej decyduje rok urodzenia uczestników  
2. 80% grupy/formacji jest zgodna z wybraną kategorią wiekową. Kategorię wiekową przekraczać może 
maksymalnie 20% grupy, to znaczy, lecz tylko z jednej sąsiedniej kategorii np. grupa w kategorii  
*DZIECI może mieć maksymalnie 20% tancerzy z kategorii JUNIOR (patrz Przykład 2), lecz grupa w 
kategorii DZIECI nie może mieć ani jednego tancerza z kategorii DOROŚLI  
3. Organizator wydarzenia zastrzega sobie prawo do weryfikacji wieku uczestników poprzez poproszenie o 
odpowiednią dokumentację.  
4.  Organizator zastrzega sobie prawo do łączenia kategorii według kryterium wiekowego lub kryterium 
poziomu zaawansowania w przypadku niewielkiej ilości prezentacji zgłoszonych do turnieju w 
poszczególnych kategoriach. 
5. W przypadku kategorii DUETY, decyduje rok urodzenia starszego tancerza.  

 
 
 

 

 
 

 
 



 
 
 
 

LICZEBNOŚĆ  
✔ Liczebność Formacji: od 8 tancerzy  
✔ Liczebność Grupy: 4 do 7 tancerzy  

 
 
 

POZIOMY ZAAWANSOWANIA 

FORMACJE & GRUPY 
 

BEGINNER - Brak czołowych miejsc na XDF (I, II, III) 
- Doświadczenie mniejsze niż 1,5 roku 
- Osiągnięcia na szczeblu regionalnym/wojewódzkim 

PROFESSIONAL - Czołowe miejsca na XDF (I, II, III) 
- Doświadczenie większe niż 1,5 roku 
- Osiągnięcia na szczeblu ogólnopolskim/międzynarodowym 

*O przydziale decyduje jeden z punktów. Spełnienie wszystkich nie jest konieczne. 
 

SOLO & DUO 
Rozgrywane bez podziału na poziomy zaawansowania (OPEN). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KATEGORIE TANECZNE 

FORMACJE & GRUPY 

____________________________________________________ 

BLOK KLASYCZNY 
 
 

 
 

MINI KIDS BLOKU KLASYCZNEGO   
Propozycja choreograficzna w dowolnym stylu: Taniec Klasyczny (Balet), Jazz Dance,  
Modern & Contemporary Dance, Show Dance bądź też może zawierać wszystkie  
wyżej wymienione style tańca w jednej choreografii.  
 
 
TANIEC KLASYCZNY (BALET) 
Choreografia obejmująca klasyczną technikę baletową, kroki, ruch i muzykę.  
Dozwolone są różne style baletu klasycznego: tańce historyczne, balet klasyczny,  
balet neoklasyczny, balet post klasyczny, taniec postaci z repertuaru baletu  
klasycznego. Dozwolone są oryginalne choreografie (na przykład: Jezioro Łabędzie, La  
Bayadere itp.), A także nowo utworzone choreografie.  
 

KATEGORIA  PROFESSIONAL BEGINNER WIEK 

MINI KIDS BLOKU 
KLASYCZNEGO 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ do 8 lat 

TANIEC KLASYCZNY 
(BALET) 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

JAZZ DANCE / LYRICAL FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

MODERN JAZZ / TANIEC 
WSPÓŁCZESNY 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

SHOW DANCE FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

SPEKTAKL TANECZNY/ 
TEATR TAŃCA OPEN 



 
 
JAZZ DANCE / LYRICAL  
Energetyczna/ Liryczna choreografia, składająca się z unikalnych ruchów w zależności  
od określonego stylu i epoki jazzu. Ruchy muszą odzwierciedlać technikę tańca  
jazzowego (układy, piruety jazzowe, skoki itp.) Choreografia, muzyka może się różnić:  
od jazzu klasycznego, jazzu teatralnego, jazzu latynoskiego po współczesną muzykę.  
Prezentacja powinna wykazywać równowagę, przedłużenie, izolację i kontrolę,  
wykorzystując słowa lub nastrój muzyki.  
 
MODERN JAZZ / TANIEC WSPÓŁCZESNY  
Choreografia z widocznym poczucie uziemienia. Może, ale nie musi, być wykonywana  
do muzyki, dźwięków, oddechu tancerzy. Innowacyjne ruchy łączące różne style z  
klasycznym fundamentem. Między innymi style: Martha Graham, José Limon, Parsons,  
Alvin Ailey, Dunham, Merce Cunningham, Lester Horton, Kurt Jooss, Mary Wigman,  
Hanya Holm, Paul Taylor, Mia Michaels, Sonya Tayeh, Erica Sobol. Nie jest konieczne,  
aby używać tylko wyżej wymienionych technik w ich oryginalnych formach.  
Choreografia może użyć zupełnie nowych, eksperymentalnych i oryginalnych  
koncepcji tańca współczesnego.  
 
SHOW DANCE  
Prezentacja artystyczna zawierająca dramaturgię, z wykorzystaniem różnych technik  
tanecznych (m.in. jazz, modern), rekwizytów oraz innych efektów scenicznych.  
Muzyka filmowa, instrumentalna itp.)  
 
SPEKTAKL TANECZNY/ TEATR TAŃCA 
Spektakle powinny być autorskie; opracowane w dowolnym stylu i technice tanecznej, do dowolnej muzyki; 
powinien być nie dłuższy niż 15 minut; (w przypadku dłuższego spektaklu prosimy o kontakt z organizatorem) 
w teatrze tańca może występować dowolna ilość tancerzy, którzy czynnie biorą udział w akcji scenicznej przez 
cały czas trwania spektaklu gdzie scenografia powinna być ograniczona, którą mogą ewentualnie wnieść i 
wynieść wykonawcy spektaklu.  

____________________________________________________ 

BLOK OTWARTY 

 

KATEGORIA  PROFESSIONAL BEGINNER WIEK 

MINI KIDS BLOKU 
OTWARTEGO 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ do 8 lat 

TANIEC 
AKROBATYCZNY 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

DISCO DANCE FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

INNE FORMY TAŃCA FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

30+ OPEN FORMACJE & 
GRUPY OPEN 30+ 

 



 
 
MINI KIDS BLOKU OTWARTEGO  
(Tylko dla kategorii wiekowej  MINI: od 4 do 8 lat)  
Propozycja choreograficzna w dowolnym stylu tanecznym, które wchodzą w skład Bloku otwartego : Taniec 
Akrobatyczny, Taniec Narodowy, Inne formy tańca, bądź też może zawierać wszystkie wymienione style 
taneczne w jednej choreografii.  
 
 
TANIEC AKROBATYCZNY 
Wszystkie elementy akrobatyczne należy połączyć z krokami tanecznymi,  
kombinacjami tanecznymi. Przez całą prezentację musi występować czysta  
choreografia taneczna łącząc elementy statyczne jak i dynamiczne. Istotna jest siła,  
rozciągliwość, kontrola i łatwość ruchu.  
 
DISCO DANCE  
Propozycja choreograficzna oparta o jednolitość techniki i formy charakterystyczne  
dla disco dance, disco freestyle, poparta wysokim poziomem wykonawczym, bez  
użycia rekwizytów.  
 
 
INNE FORMY TAŃCA 
Propozycja choreograficzna oparta na dowolnej technice tanecznej, która nie klasyfikuje się do innych 
kategorii tanecznych, bądź łączy kilka.  
 
 
30+ OPEN  
Propozycja choreograficzna w dowolnym stylu tanecznym w kategorii wiekowej 30+ 

 
____________________________________________________ 

BLOK STREET DANCE 
 

 

KATEGORIA  PROFESSIONAL BEGINNER WIEK 

MINI KIDS BLOKU 
STREET DANCE 

FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ do 8 lat 

HIP HOP FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

STREET DANCE SHOW FORMACJE & 
GRUPY ✔ ✔ 

DZIECI: 9-12 lat 
JUNIORZY: 13-15 lat 

DOROŚLI 1: 16+ 

 
 
MINI KIDS BLOKU STREET DANCE  
(Tylko dla kategorii wiekowej  MINI: od 4 do 8 lat) 
 Może zaprezentować choreografię w dowolnym stylu: hip hop, street dance, bądź też może zawierać 
wszystkie wyżej wymienione style tańca w jednej choreografii. 
 



 
 
 
HIP HOP  
(oldschool hip hop, new school hip hop, locking, popping, bboying...) 
Propozycja choreograficzna oparta na fabule kultury hip hop i na stylu ulicy, bez użycia  
rekwizytów.  
 
STREET DANCE SHOW  
Prezentacja artystyczna wybranego tematu, posiadającego dramaturgię, przy użyciu  
różnych technik tanecznych street dance, kostiumów, rekwizytów oraz innych  
efektów scenicznych.  
 

 

KATEGORIE TANECZNE  

SOLO & DUETY 

KATEGORIA  OPEN KATEGORIE WIEKOWE 

ART DANCE SOLO & DUET ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

SHOW DANCE SOLO & DUET ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

STREET DANCE SOLO & DUET ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

INNE FROMY SOLO & DUET ✔ 
DZIECI: 9-12 lat 

JUNIORZY: 13-15 lat 
DOROŚLI 1: 16+ 

 
  ART DANCE (modern, jazz, balet) 

Propozycja choreograficzna w dowolnym stylu: Taniec Klasyczny (Balet), Jazz Dance, Modern & 
Contemporary Dance, bądź też może zawierać wszystkie wyżej wymienione style tańca w jednej 
choreografii.  

 
SHOW DANCE  
Prezentacja artystyczna zawierająca dramaturgię, z wykorzystaniem różnych technik  
tanecznych (m.in. jazz, modern), rekwizytów oraz innych efektów scenicznych.  
 między innymi Muzyka filmowa, instrumentalna itp.)  
 
STREET DANCE 
Prezentacja w dowolnym stylu: hip hop, street dance, bądź też może zawierać wszystkie wyżej wymienione 
style tańca w jednej choreografii. 
 
INNE FORMY 
Propozycja choreograficzna oparta na dowolnej technice tanecznej, która nie klasyfikuje się do innych 
kategorii tanecznych, bądź łączy kilka.  
 



 

 

TYTUŁY XDF  
Podczas XDF Qualification oraz XDF World Final możesz otrzymać dodatkowe tytuły Krajowe oraz Światowe. 
 

XDF QUALIFICATION XDF WORLD FINAL 

XDF Champion Team 
( najlepsza formacja/grupa) 

XDF World Champion Team 
( najlepsza formacja/grupa) 

XDF Champion Performance 
( najlepsze solo/duet) 

XDF World Champion Performance 
( najlepsze solo/duet) 

XDF Choreo Master 
( najlepszy Choreograf/ka) 

XDF World Choreo Master 
( najlepszy Choreograf/ka) 

 
 

SYSTEM PUNKTOWANIA  
Profesjonalne i cenione w świecie tańca JURY w składzie 4 osobowym będzie oceniać Was z wielkim 
zaangażowaniem i pasją.  
Każdy sędzia przyznaje punkty od 1 do 10 w każdym kryterium oceny. Wynik końcowy danej prezentacji 
stanowi podsumowanie punktów przyznanych przez każdego sędziego. Każda prezentacja jest oceniana 
odrębnie. W przypadku gdy jedna formacja/grupa występują w więcej niż jednej kategorii tanecznej  
punktacje z występów nie zostaną zsumowane.  
Maksymalną liczbą punktów jaką można zdobyć za jedną prezentację choreograficzną to 100 pkt. Każdy 
występ będzie oceniany przez profesjonalną komisję sędziowską, w oparciu o następujące kryteria:  
 
• Technika taneczna  
• Kompozycja (Choreografia)  
• Poziom trudności (poziom wykonania)  
• Wrażenie artystyczne,  
• Pomysłowość, estetyka, dobór strojów i muzyki  
 
Dodatkowo zostaną przyznane nagrody specjalne po obradach JURY.  

 

WYMAGANIA MUZYCZNE  
● Prezentację choreograficzna formacji/grupy/duetu/solo należy wykonać w całości przy muzyce 

własnej, przygotowanej i dostarczonej poprzez formularz przy rejestracji. 
● Muzykę należy przesłać podczas zgłoszenia na XDF.  
● Przesłany plik muzyczny musi być w formacie mp3.  
● Muzyka powinna być w możliwie jak najwyższej rozdzielczości. Zła jakość dźwięku może wpłynąć 

negatywnie na odbiór i ocenę występu.   
● W przypadku, gdy muzyka nie zostanie przesłana w terminie, prezentacja nie będzie możliwa. 
● Obowiązkiem instruktora / choreografa / opiekuna grupy jest również posiadanie muzyki w formacie 

mp3 na dysku zewnętrznym typu pendrive.  
● Muzyka konkursowa w kategoriach dziecięcych nie może zawierać nieodpowiedniego lub obraźliwego 

słownictwa. 



 

 

CZAS PREZENTACJI  
Czas trwania każdej prezentacji wykonywanej w dowolnym festiwalu XDF musi  
być zgodny z poniższymi zasadami.  
 

GRUPA 
 

FORMACJA 
 

SPEKTAKL TANECZNY 
TEATR TAŃCA 

SOLO / DUO 
 

do 4:00 minut do 5:00 minut do 15:00 minut do 2:00 minut 

 
*Przekroczenie czasu trwania prezentacji jest niedozwolone.  
*Czas prezentacji zaczyna się od rozpoznawalnego początku, a kończy wyraźnym zakończeniem w muzyce.  

 

 
AKREDYTACJA  

PULA 
FORMACJA & GRUPA 

*Cena za tancerza 
SOLO & DUET  

*Cena za tancerza  TERMIN 

I PULA 65 PLN 75 PLN 9/03/2025 

II PULA 70 PLN 85 PLN 10/03- 16/03/2025 

 
 
✔ Opłacie akredytacyjnej podlega każdy uczestnik.  
✔ Zgłoszenie jest kompletne poprzez prawidłowe wypełnienie formularza rejestracyjnego oraz 

opłacenie akredytacji w terminie 
✔ Termin wpłaty akredytacji: do dnia 9.03.2025 r.  
✔ Po upłynięciu tego terminu kwota akredytacji zwiększa się o 5 zł za każdego tancerza ( według tabeli 

powyżej).  
✔ W przypadku zgłoszenia tego samego tancerza do więcej niż jednej konkurencji na XDance Festival 

opłata ulega zwiększeniu proporcjonalnie o (65 zł) tj.  
✔ np. start jednego tancerza w dwóch formacjach to: (65 zł + 65 zł).  
✔ W przypadku braku płatności formacja, grupa, solista, duet zostaje automatycznie wykreślona z listy 

uczestników. 
✔ W przypadku dokonania opłaty akredytacyjnej bez wypełnionego formularza zgłoszeniowego, 

zgłoszenie jest niekompletne i nie będzie brane pod uwagę, nie zostanie przyjęte  
✔ Akredytacja jest opłatą bezzwrotną.  
✔ Faktura zostanie wysłana po dokonaniu opłaty na e-mail. W przypadku gdy faktura nie dotrze, 

prosimy o kontakt e-mail przed wydarzeniem.  
 
 
 



 

HARMONOGRAM WYSTĘPÓW  
 
Harmonogram imprezy XDance Festival udostępniany będzie:  
✔ Na stronie www.xdancefestival.com  
✔ Na stronie FB organizatora  
✔ Wysłany w wiadomości e-mail instruktorom 
✔ Harmonogram tworzony jest po zamknięciu i potwierdzeniu wszystkich zgłoszeń.  

*Ewentualne opóźnienia nie wynikają z winy organizatora.  
 
 

REJESTRACJA 

INFORMACJE OGÓLNE 
Start rejestracji: 10/01/2025  
Koniec rejestracji: 09/03/2025 godz.23:59 
 
✔ Po upływie tego terminu zgłoszenia nie będą przyjmowane.  
✔ Zgłoszenia przesłane w innej formie nie będą akceptowane. 
✔ UWAGA! W przypadku dużej ilości zgłoszeń czas rejestracji może zakończyć się wcześniej, 

 do wyczerpania miejsc w danej kategorii, lub wyczerpania miejsc na dzień wydarzenia. Stosowna 
informacja w tym zakresie zostanie przesłana do instruktorów / opiekunów grup oraz opublikowana na 
stronie internetowej Organizatora oraz na profilach w portalach społecznościowych, w możliwie najkrótszym 
czasie po powzięciu takiej decyzji. 
✔ Zgłoszenie jest kompletne poprzez prawidłowe wypełnienie formularza rejestracyjnego oraz 
opłacenie akredytacji w terminie 

JAK SIĘ ZAREJESTROWAĆ? 
1. Wejdź na stronę www.xdancefestival.com  
2. Wypełnij formularz rejestracyjny. 
3. Odbierz @ potwierdzającego rejestrację.  
4. Dokonaj płatności.  
 

SCENA + WIDOWNIA 
✔ Parkiet dla formacji/grup i solo/duet show dance o wymiarach: Szerokość 15 m, Długość 15 m  
✔ Parkiet dla pozostałych solistów i duetów:  szerokość 9 m, Długość 7 m  
✔ Nowoczesna scena, oświetlenie i nagłośnienie.  
✔ Widownia - liczba miejsc ograniczona, wstęp płatny 

 

KONTAKT 
EMAIL: xdancefestival@gmail.com  
FACEBOOK: www.facebook.com/XDFestival  
PHONE:.  518 295 056 

http://www.xdancefestival.com
mailto:xdancefestival@gmail.com
https://www.facebook.com/XDFestival
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